様式第７号（第 16条関係）

  年  月  日

香川県知事  殿

所在地

名称

代表者氏名

平日の日中に連絡可能な電話番号
    （    ）

香川県公共交通事業者自動車運転手確保支援事業費補助金事業完了実績報告書

 年 月 日付け  第   号をもって補助金の（変更）交付決定通知のありました標記補

助対象事業の実績について、香川県公共交通事業者自動車運転手確保支援事業費補助金交付要綱

第 16条に基づき、下記のとおり報告します。

記

  補助申請額  金             円(補助申請額計算書（別紙１）※の欄の額)

（添付書類）

（１）補助対象経費の支払い領収書類の写し

（２）補助対象事業の成果が分かるもの

   ・免許取得支援事業の場合は、補助対象従業員を雇用していることを証する書類、運転

免許証の写し、乗務員台帳の写し等

   ・広報活動支援事業の場合は、写真やチラシ等

（３）事業報告書（別紙２）

（４）収支決算書（別紙３）

（５）その他知事が必要と認める書類